celle prévue dans le présent règlement sera considérée comme nulle. 

Article 5 : Lots 

Les dotations mises en jeu pour le tirage au sort final du 2 octobre 2025 sont réparties 
comme suit : 

• Lots 1 et 2 : Une trottinette pour fauteuil roulant « Trott 7.0 » de la marque Omni, d’
une valeur de trois mille quatre-vingt-dix-neuf euros (3.099) euros TTC. 

La valeur maximale des lots 1 et 2 à la date de publication du règlement est de six mille 
cent quatre-vingt-dix-huit (6.198) euros TTC. 

Modalités de gestion des lots : les gagnants seront informés à la suite du tirage au sort 
de l’attribution des deux lots, conformément aux dispositions de l’article 6 du présent 
règlement. En fonction des besoins des gagnants, ces derniers pourront contacter la